
UCHWAŁA NR 441/LVII/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 426/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 roku 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 426/LV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na współfinansowanie zadania pn. "Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1051S w m. Aleksandria Pierwsza 
ul. Piaskowa, gmina Konopiska", zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa, o której mowa 
w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 2023 roku w formie dotacji celowej z działu 600 rozdziału 60014 § 
6300 w wysokości 36.900,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

Id: A5EA4775-D59E-47AA-A0C1-AEAFEF7CBD49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


